
 

 1 

 

                      

 

 

Zarządzenie Nr 237/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

  z dnia 5 października 2015r.  

 

 

w sprawie powołania na terenie miasta Kętrzyn  obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

  

Na podstawie art.182 §1 pkt 1 i §9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015r. powołuje się na terenie miasta Kętrzyn obwodowe 

komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w Urzędzie Miasta w Kętrzynie oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Miasta 

(-) Krzysztof Hećman 

 

 

Sporz.:Teresa Dudzińska 



 

 2 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 237/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 5 października 2015r. 

 

Obwodowe Komisje Wyborcze 
na terenie miasta Kętrzyn  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka" w Kętrzynie 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Izabela Marta Molda Kętrzyn 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Franciszek Juszko Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Danuta Rusiecka Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Piotr Paweł Musiał Kętrzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Józefa Chodara Kętrzyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Elwira Zuzanna Rzeczycka Kętrzyn Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Ewa Beata Dąbrowska Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Bartosz Kulbacki Kętrzyn Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Aldona Juszko Kętrzyn Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

10 Jerzy Ewaryst Dudziński Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Wiesława Henryka Marlęga Kętrzyn 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Aneta Misiun Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 



 

 3 

3 Władysław Chodara Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Elżbieta Krystyna Łukaszewicz Kętrzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Maciej Kosakowski Kętrzyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Elwira Marta Seges Kętrzyn Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Małgorzata Korsak Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Edward Kozak Kętrzyn Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Tomasz Kopko Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Krystyna Teresa Klancewicz Kętrzyn Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Piotr Dzirba Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Kornelia Anna Kuciej Kętrzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Sylwia Siergiej Kętrzyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Krystyna Krajewska Kętrzyn Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6 Aneta Siwek Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Agata Zuzanna Żeromska Kętrzyn Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Władysław Zarecki Kętrzyn Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9 Karol Kwiatkowski Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Justyna Bukowska 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Karolina Thimm 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 



 

 4 

3 Justyna Wójcicka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Mateusz Szekliński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Olga Mielniczek 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Beata Katarzyna Wartacz Kętrzyn 
 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Marek Mirosław Nestorowicz  
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Grażyna Możejko 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

 
Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Józefa Kazimiera Kuśmierczyk Kętrzyn 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Bożena Dec Kętrzyn 
Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

3 Mirosław Jerzy Karny Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

4 Mateusz Piotr Korowaj Kętrzyn Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Tadeusz Sienkiel Kętrzyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Danuta Tomczak Kętrzyn Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Wioletta Marta Bzdera Kętrzyn Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Kazimierz Załoga Kętrzyn Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Katarzyna Chudzik Kętrzyn Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

10 Grażyna Oklińska Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Ryszard Szymelfejnik 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Grzegorz Kuśmierczyk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 



 

 5 

3 Tadeusz Piotr Korowaj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Henryk Kaliniczenko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Natalia Tomczak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6 Janusz Stanisław Bawirsz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Piotr Karny 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Wiesław Kochanowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9 Aleksandra Adamczyk 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

Powiatowe Centrum Edukacyjne 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Piotr Komar 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Dorota Okuszko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Teresa Markowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Danuta Kowszuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Paweł Iwaniuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Hanna Sawa 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Danuta Łozowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Daniel Saik 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Agnieszka Wieliczko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

10 Krzysztof Paluch 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Gimnazjum Nr 2 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Beata Łucja Mleczko 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 



 

 6 

2 Tomasz Komorowski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Anna Piórkowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Damian Pilch 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Beata Teresa Tryka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Luiza Kołodziej 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Renata Bukowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Magdalena Sacharewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej RP 

9 Włodzimierz Jan Gwarda 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Młodzieżowy Dom Kultury 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Halina Grażyna Szara 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Tadeusz Wiśniewski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Emilia Zubowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Joanna Chraniuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Sylwia Przespolewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Bogumiła Bzdera 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Maria Pawluczuk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Maria Mickiewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9 Eryk Berhard 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

PGK "Komunalnik" sp. z o.o. 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Grażyna Cieślak 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 



 

 7 

2 Jan Wojciech Mickiewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Danuta Pietkiel-Gobiecka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Tomasz Bylicki 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Patrycja Hołuj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Małgorzata Elżbieta Wysocka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Teresa Lebiedziok 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Sebastian Ryszard Przybyliński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9 Olga Małgorzata Dowhań 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Jan Lachowicz 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Adam Okliński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Jacek Zachorlik 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Marta Karbownik 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Danuta Teresa Wojciechowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Walentyna Jarkiewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Mariusz Jan Pniewski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Mariusz Sokołowski 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 

Szkoła Podstawowa Nr 4 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Janina Lachowicz 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Aniela Danuta Szyszko 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 



 

 8 

3 Grażyna Anna Makowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Karolina Malwina Korowaj 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Beata Agnieszka Dydzińska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Agnieszka Zielińska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Aneta Teresa Rutkowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Agnieszka Alicja Szyszka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Elżbieta Boruch 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

10 Maria Anna Maciejewska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Ewelina Bubul 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Szymon Czerniawski 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Grażyna Koper 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 Jan Rucin 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Ewa Markowska-Siergiej 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Anna Katarzyna Jasiulewicz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

7 Maciej Karol Jasiński 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8 Marta Pająk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9 Elżbieta Grażyna Szpakowska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Jolanta Anna Kulesza 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 



 

 9 

2 Urszula Jolanta Ragin-Kuba 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

3 Czesława Maciejewska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

4 
Katarzyna Janina Denisiewicz-
Kuciej Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Barbara Wiszomirska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Krzysztof Szlejter 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7 Małgorzata Bylicka 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

8 Aneta Magdalena Nałęcz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Sylwia Zimoląg 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

10 Alicja Dolewska 
Jurki 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 

Dom Pomocy Społecznej - Sala Rehabilitacyjna 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Wiesława Marianna Kulesza 
Kętrzyn 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Emilia Ostrowska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 

3 Jerzy Henryk Adamczyk 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Katarzyna Grygo 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Izabela Świderska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6 Małgorzata Magdalena Pałasz 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska RP 

7 Bożena Maria Dąbrowska 
Kętrzyn 

Burmistrz Miasta Kętrzyn - Dyr. DPS  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 

Szpital Powiatowy - Gabinet Poradni Chirurgicznej 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Elżbieta Rypina 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

2 Krystyna Szybczyńska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Porozumienie dla 
Mazur" 



 

 10 

3 Katarzyna Irena Socha 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy KORWiN 

4 Kacper Jędrzejczak 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Sławomir Aleksander Dojlido 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6 Ewa Wrońska 
Kętrzyn 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7 Jolanta Bernarda Lisowska 
Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn-Dyr.Szpitala 

 


